PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2148/2023

CREDENCIAMENTO N° 021/2023

OBJETO: CREDECIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE SINAL ABERTO PARA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE

SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Agente de Contratação, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria GP nº 001, de 02 de janeiro de 2023, tendo em vista do procedimento de

Credenciamento 021/2023, após a análise da documentação habilitatória parte integrante do processo,

pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência HOMOLOGO

a licitação, em favor dos credenciados conforme segue abaixo:

CREDENCIADO UNID QUANT V UNIT V TOTAL

RADIO E TELEVISAO DO PIAUI LTDA, CNPJ: 01.743.572/0001-23 MÊS 12 R$ 1.400,00 R$ 16.800,00

LIVAN RADIODIFUSÃO LTDA, CNPJ: 04.493.325/0001-04 MÊS 12 R$ 1.400,00 R$ 16.800,00

Tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal 14.133/21,

determinando as providências necessárias à celebração de contratos que será de acordo com a

necessidade da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças e não ultrapassando

o quantitativo aqui previsto.

São José do Divino-PI, 03 de julho de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL